
JR 

WP.271.14.2019        Konin, dnia  08.10.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ, 
KOMUNIKACYJNE I NNW MIASTA KONINA I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ORAZ POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KONINA 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące: 

1. kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 
919 380,00 zł brutto, w tym  

na CZĘŚĆ I – 741 296,09 zł brutto. 

na CZĘŚĆ II – 166 407,78 zł brutto. 

na CZĘŚĆ III – 11 676,13 zł brutto. 
2. firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu 

wykonania zamówienia, okresu gwarancji, warunków płatności: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

(w tym 

zamówienie 

podstawowe) 

Termin wykonania 

zamówienia 

publicznego 

O
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i 

W
ar

u
n

ki
 

p
ła

tn
o

śc
i 

CZĘŚĆ I 

1 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń  

i Reasekuracji 

WARTA S.A. 

ul. Chmielna 85/87 

00-805 Warszawa 

878.294,36 

w tym  

855.665,40 

zamówienia 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 

2 
UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

ul. Gdańska 132 

90-520 Łódź 

572.488,14 

w tym 

549.798,22 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 

CZĘŚĆ II 

1 

InterRisk 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna  Vienna 

Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22 

00-668 Warszawa 

102.138,75  

w tym 

97.275,00 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 



JR 

2 
UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

ul. Gdańska 132 

90-520 Łódź 

128.999,22 

 w tym 

122.856,40 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 

3 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna 

ul. Jana Pawła II 24 

00-133 warszawa 

156.252,00 

w tym 

148.811,00 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 

CZĘŚĆ III 

1 

InterRisk 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna  Vienna 

Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22 

00-668 Warszawa 

8.421,83 

w tym  

8.020,79 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 

2 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń  

i Reasekuracji 

WARTA S.A. 

ul. Chmielna 85/87 

00-805 Warszawa 

28.049,09 

w tym 

26.713,42 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

---- 
zgodnie  

z SIWZ 

3 
UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

ul. Gdańska 132 

90-520 Łódź 

7.030,80 

w tym 

6.696,00 

zamówienie 

podstawowe 

24 miesiące  

od 09.11.2019r. 

do 08.11.2021r. 

--- 
zgodnie  

z SIWZ 

 
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 

dni od zamieszczenia ww. informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
 
                                                                                                       Z a t w i e r d z i ł a 
                                                                                    z up. Prezydenta Miasta Konina 

                                                                                            (-) Joanna Torchała 

                                                                                     Kierownik Wydziału Prawnego 

                                                                                         i Zamówień Publicznych 

                                                                                                  (08.10.2019 r. ) 

 


